Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i młodzieży w świetlicach środowiskowych prowadzonych na bazie 

świetlic administrowanych przez POKiS”– zgodnie z umową nr KRPA 6/2024 zawartą w dniu 01.03.2024r. pomiędzy Gminą Prochowice a Prochowickim 

Ośrodkiem Kultury i Sportu  – kwota 45.000zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) – środki zostały wykorzystane w pełnej kwocie, 

6. Zakupiono materiały i usługi do realizacji festynów rodzinnych w trakcie których propagowane były treści profilaktyczne – 15 026,47zł. 

7. Program realizowany w szkołach „Wyrwani z sieci” :